PAGE

Российская Федерация

Смоленская область

Шумячский район

Администрация Шумячского городского поселения
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.01. 2013 №12
пгт. Шумячи

	Об утверждении Административного регламента  Администрации Шумячского городского поселения  по предоставлению муниципальной услуги «Присвоение, изменение, подтверждение и упразднение адресов объектов недвижимости, расположенных на территории Шумячского городского поселения»

Руководствуясь Федеральным законом от 27.07.2010 года №210-ФЗ «Об  организации предоставления государственных и муниципальных услуг», постановлением Администрации Шумячского городского поселения от 25.11.2009 №173 «О порядке организации, разработки и утверждении Административных регламентов, исполнения муниципальных функций (предоставление муниципальных услуг) Администрации Шумяского городского поселения, Уставом Шумячского городского поселения,
Администрация Шумячского городского поселения п о с т а н о в л я е т:
1.Утвердить прилагаемый Административный регламент Администрации Шумячского городского поселения по предоставлению муниципальной услуги «Присвоение, изменение, подтверждение и упразднение адресов объектов недвижимости, расположенных на территории Шумячского городского поселения».

2. Специалисту 1 категории Шумячского городского поселения  обеспечить исполнение Административного регламента.

3. Настоящее постановление разместить в Реест государственных и муниципальных услуг(функций) Смоленской области;

4. Настоящее постановление вступает в  силу с момента его подписания;

5.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации
Шумячского городского поселения

Д.А.Каменев
Разослать: Совету депутатов Шумячского городского поселения;

                  Артеменковой Н.Б.;

                  прокурору  Шумячского района.

Исполнитель:
	Специалист 1 категории
Администрации Шумячского городского поселения
	  Н.Б. Артеменкова

	 " 29 "  января 2013 года

8(48133)4-24-84
Визы: